THEATRE DE LA TEMPETE

Bulletin de paie

204

La Cartoucherie Période du 01/05/21 au 31/05/21
Route du Champ de Manoeuvre
75012 PARIS
Siret 320 217 441 00015
Code APE 90012 Réglement 31/05/21 par virement
Convention Collective : Entreprises artistiques et .
culturelles Analytique STRUCTURE
Emploi Administrateur Guillaume MOOG
Statut Cadre
25 rue Moliere
NIR 17402 67 447 049 03
94200 Ivry-Sur-Seine
Qualification Cadre (groupe 2)
Echelon 11
. , Taux Part Part
libelle base salarial salarié employeur
1  Mois 3725,00 3725,00
Salaire brut 3725,00
SANTE
Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Déces 260,75
Complémentaire Incapacité Invalidité Déces 53,83
Complémentaire Santé 3428,00 3,905 % 133,86 76,96
Complémentaire Santé 20,00 50,000 % 10,00 10,00
ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES 44,70
RETRAITE
Sécurité Sociale plafonnée 3428,00 6,900 % 236,53 293,09
Sécurité Sociale déplafonnée 3725,00 0,400 % 14,90 70,78
Complémentaire Tranche A 3428,00 4,390 % 150,49 283,50
Complémentaire Tranche B 297,00 9,860 % 29,29 43,89
FAMILLE 128,51
ASSURANCE CHOMAGE
Chdémage 156,45
APEC 3725,00 0,024 % 0,89 1,34
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR 88,97
COTISATIONS PREVUES PAR LA CONVENTION COLLECTIVE 54,01
CSG déductible de I'impot sur le revenu 3800,60 6,800 % 258,44
CSG/CRDS non déductible de I'impét sur le revenu 3800,60 2,900 % 110,21
Total des Cotisations et Contributions 944,61 1566,78
1 Forfait mobilité durable 41,67 41,67
NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU 2822,06
Imp6t sur le revenu base taux personnalisé montant
Impat sur le revenu prélevé a la source 2977,56 3,90 % 116,12
BASE Période Cumul Période  Solde ,
. Net paye
Heures 151,67 723,35 Congés a prendre 0,00 0,00
J , .
our_s 21,67 103,35 Congés acquis 2,50 30,00 2705,94 €
Salaire brut 3725,00 17 765,40
Net imposable 2977,56 14870,89 ) ‘
Total versé par Allegement de
Montant PAS 116,12 579,95 I'employeur cotisations empl.
5333,45 € 0,00 €

Dans votre intérét, conservez ce bulletin de salaire sans limitation de durée, il peut vous aider a faire valoir vos droits.
Pour plus d'explications sur les différents termes utilisés, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail du service-public.
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JLEPUBLIQUE ERANGAISE TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ETRE DEMANDE AU SERVICE GESTIONNAIRE INDIQUE CI-DESSOUS, RAPPELEZ VOTRE NUMERO D'IDENTIFICATION
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INDICE OU
NB. D' HEURES

0629

TAUX HORAIRE

CODE

101000
101050
102000
104000
201843
202206
401201
401301
401501
403301
403501
403801
404001
411050
411058
501080
501180
554500
604970

011100
558000

* RAPPELS

I |« 597,03

| 2 73 05 36 044 120 05

ELEMENTS

TRAITEMENT BRUT

RETENUE PC

INDEMNITE DE RESIDENCE
SUPP FAMILIAL TRAITEMENT
IND. CONS. PEDAGOGIQUE
IND. COMPENSATRICE CSG
C.S.G. NON DEDUCTIBLE
C.S.G. DEDUCTIBLE

C.R.D.S.

COTIS PATRON. ALLOC FAMIL
COT PAT FNAL DEPLAFONNEE
CONT SOLIDARITE AUTONOMIE
COT PAT MALADIE DEPLAFON
CONTRIB.PC

CONTRIBUTION ATI

COT SAL RAFP

COT PAT RAFP

COT PAT VST MOBILITE
TRANSFERT PRIMES / POINTS

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU
IMPOT SUR LE REVENU PRELEVE A LA SOURCE
(TAUX PERSONNALISE 3,90%)

A PAYER
2947,51

88,42
99,09
83,33
27,77
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VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

: VOIR DECOMPTE {

e

A DEDUIRE

327,17

75,78
214,71
15,79

13,31

32,42

103,68

e

POUR INFORMATION

154,74
14,74
8,84
285,91
2189,41
9,43

13,31
86,95

2566.94

e

| TR | € 3246,12

BASE SS DE L' ANNEE BASE SS DU MOIS

lle 294751 \f

MONTANT IMPOSABLE MONTANT IMPOSABLE
DE L' ANNEE DU MOIS

le 1078951 le 2658,51
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DANS VOTRE INTERET

[r— \
NET A PAYER |

| € 782,86

|e 2763,33

MME MOOG-PUGET CLAIRE

25 RUE MOLIERE
94200 IVRY SUR SEINE
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MINISTERE DE L’ACTION

ET DES COMPTES PUBLICS
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