

THEATRE DE LA TEMPETE

La Cartoucherie
Route du Champ de Manoeuvre
75012 PARIS

Siret 320 217 441 00015
Code APE 9001Z

Convention Collective : Entreprises artistiques et culturelles

Bulletin de paie

204

Période du 01/05/21 au 31/05/21

Règlement 31/05/21 par virement

Analytique STRUCTURE

Emploi	Administrateur	Guillaume MOOG			
Statut	Cadre				
NIR	1 74 02 67 447 049 03	25 rue Molière 94200 Ivry-Sur-Seine			
Qualification	Cadre (groupe 2)				
Echelon	11				
libellé	base	Taux salarial	Part salarié	Part employeur	
1 Mois Salaire brut	3 725,00		3 725,00 3725,00		
SANTE Sécurité Sociale-Maladie Maternité Invalidité Décès Complémentaire Incapacité Invalidité Décès Complémentaire Santé Complémentaire Santé	3 428,00 20,00	3,905 % 50,000 %	133,86 10,00	260,75 53,83 76,96 10,00	44,70
ACCIDENTS DU TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES					
RETRAITE Sécurité Sociale plafonnée Sécurité Sociale déplafonnée Complémentaire Tranche A Complémentaire Tranche B	3 428,00 3 725,00 3 428,00 297,00	6,900 % 0,400 % 4,390 % 9,860 %	236,53 14,90 150,49 29,29	293,09 70,78 283,50 43,89	128,51
FAMILLE					
ASSURANCE CHÔMAGE Chômage APEC	3 725,00	0,024 %	0,89	156,45 1,34	88,97
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR					
COTISATIONS PREVUES PAR LA CONVENTION COLLECTIVE					54,01
CSG déductible de l'impôt sur le revenu	3 800,60	6,800 %	258,44		
CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	3 800,60	2,900 %	110,21		
Total des Cotisations et Contributions			944,61	1566,78	
1 Forfait mobilité durable	41,67		41,67		

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU **2822,06**

Impôt sur le revenu	base	taux personnalisé	montant
Impôt sur le revenu prélevé à la source	2 977,56	3,90 %	116,12

BASE	Période	Cumul	Période	Solde	Net payé
Heures	151,67	723,35	Congés à prendre	0,00	0,00
Jours	21,67	103,35	Congés acquis	2,50	30,00
Salaire brut	3 725,00	17 765,40			2705,94 €
Net imposable	2 977,56	14 870,89			
Montant PAS	116,12	579,95			
Total versé par l'employeur			Allègement de cotisations empl.		
					5333,45 € 0,00 €

Dans votre intérêt, conservez ce bulletin de salaire sans limitation de durée, il peut vous aider à faire valoir vos droits.
Pour plus d'explications sur les différents termes utilisés, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail du service-public.

GHS - sPAIEctacle ©



DDFIP 94
VAL DE MARNE

BULLETIN DE PAYE

N° ORDRE

A 41458

TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ÊTRE DEMANDÉ AU SERVICE GESTIONNAIRE INDICÉ CI-DESSOUS, RAPPELEZ VOTRE NUMÉRO D'IDENTIFICATION AFFECTATION : **ISMELÉ** | **CDP**

AFFECTATION
GESTION
POSTE 27 0013 || 663 094
094 0930

LIBELLE	SIRET
ENSEIGNANTS 1ER DEGRE TITULAIRES 94	1794043140017
IVRY IEN IVRY S/SEIN	17940431400165

IDENTIFICATION										DÉTAILS D'ÉTAT D'ÉTUDIANT															
MIN.		NUMÉRO					CLÉ			N°DOS		GRADE			ENFANTS A CHARGE		ÉCH.		INDICE OU NB. D'HEURES			TAUX HORAIRE OU NBI		TEMPS PARTIEL	
206	2	73	05	36	044	120	05	00				PROFESSEUR ECOLES CN	02	10		0629									

CODE	ÉLÉMENTS	À PAYER	À DÉDUIRE	POUR INFORMATION
101000	TRAITEMENT BRUT	€ 2947,51		
101050	REtenUE PC	€	327,17	
102000	INDEMNITE DE RESIDENCE	€ 88,42		
104000	SUPP FAMILIAL TRAITEMENT	€ 99,09		
201843	IND. CONS. PEDAGOGIQUE	€ 83,33		
202206	IND. COMPENSATRICE CSG	€ 27,77		
401201	C.S.G. NON DEDUCTIBLE	€	75,78	
401301	C.S.G. DEDUCTIBLE	€	214,71	
401501	C.R.D.S.	€	15,79	
403301	COTIS PATRON. ALLOC FAMIL	€		154,74
403501	COT PAT FNAL DEPLAFONNEE	€		14,74
403801	CONT SOLIDARITE AUTONOMIE	€		8,84
404001	COT PAT MALADIE DEPLAFON	€		285,91
411050	CONTRIB.PC	€		2189,41
411058	CONTRIBUTION ATI	€		9,43
501080	COT SAL RAFF	€	13,31	
501180	COT PAT RAFF	€		13,31
554500	COT PAT VST MOBILITE	€		86,95
604970	TRANSFERT PRIMES / POINTS	€	32,42	

VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

* RAPPELS : VOIR DÉCOMPTE

11. **What is the primary purpose of the `get` method in the `HttpURLConnection` class?**

NUMÉRO SÉCURITÉ SOCIALE	€ 5977,03	TOTAUX DU MOIS	€ 3246,12	€ 782,86	€ 2763,33
2 73 05 36 044 120 05	COÛT TOTAL EMPLOYEUR	NET À PAYER	2 463,26 €	TOTAL CHARGES PATRONALES	

BASE SS DE L' ANNÉE	BASE SS DU MOIS
€ 10 789,51	€ 2 947,51
MONTANT IMPOSABLE DE L' ANNÉE	MONTANT IMPOSABLE DU MOIS
€ 10 789,51	€ 2 658,51

MME MOOG-PUGET CLAIRE

25 RUE MOLIERE
94200 IVRY SUR SEINE

COMPTA

DDFIP 094

MIS EN PAIEMENT LE

26 AVRIL 2021

VIRÉ AU COMPTE N°

MINISTÈRE DE L'ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS



2D-DOC

FR76 3006 6108 6000 0106 1310 202

CMCIFRPP